
Включён в регистр нормативных правовых актовЯмало-Ненецкого автономного округа 19 июля 2021 годаРегистрационный № 303
О внесении изменений в приложение, утвержденное приказомдепартамента имущественных отношений Ямало-Ненецкого автономногоокруга от 01 ноября 2019 года № 3-О
В соответствии со статьей 21 Федерального законаот 03 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»,абзацем четвертым подпункта 2.1.75 пункта 2.1 Положения о департаментаимущественных отношений Ямало-Ненецкого автономного округа,утверждённого постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономногоокруга от 23 апреля 2013 года № 269-П, на основании решенийгосударственного бюджетного учреждения Ямало-Ненецкого автономногоокруга «Государственная кадастровая оценка» от 09 июня 2021 года № 1, от10 июня 2021 года № 2 и от 30 июня 2021 года № 3 «Об удовлетворениизаявления и необходимости пересчета кадастровой стоимости в связи сналичием ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости»,актов государственного бюджетного учреждения Ямало-Ненецкогоавтономного округа «Государственная кадастровая оценка» от 22 июня 2021года № АОКС-89/2021/000003 испр и № АОКС-89/2021/000005 испр,от 01 июля 2021 года № АОКС-89/2021/000007 испр «Об определениикадастровой стоимости» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение,утвержденное приказом департамента имущественных отношений Ямало-Ненецкого автономного округа от 01 ноября 2019 года № 3-О «Обутверждении результатов определения государственной кадастровой оценкиземельных участков категории земель населенных пунктов и земель водногофонда на территории Ямало-Ненецкого автономного округа».2. Настоящий приказ распространяется на отношения, возникшиес 01 января 2020 года.

И.о. директора департамента И.В. Гилева

ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

16 июля 2021 г. № 4-О
г.Салехард



УТВЕРЖДЕНЫ
приказом департаментаимущественных отношенийЯмало-Ненецкого автономногоокруга от 16 июля 2021 года№ 4-О

ИЗМЕНЕНИЯ,которые вносятся в приложение, утвержденное приказом департаментаимущественных отношений Ямало-Ненецкого автономного округаот 01 ноября 2019 года № 3-О
1. Пункт 66911 изложить в следующей редакции:«66911 89:13:010101:132 19 6 764,38».2. Пункт 66921 изложить в следующей редакции:«66921 89:13:010101:19 576 205 067,52

».3. Пункт 66923 изложить в следующей редакции:«66923 89:13:010101:28 471 167 685,42
».4. Пункт 66942 изложить в следующей редакции:«66942 89:13:010101:53 424 150 952,48
».5. Пункт 67040 изложить в следующей редакции:«67040 89:13:010102:19 332 118 198,64
».6. Пункт 67122 изложить в следующей редакции:«67122 89:13:010103:11 436 155 224,72
».7. Пункт 67211 изложить в следующей редакции:«67211 89:13:010103:5 662 235 685,24
».8. Пункт 67214 изложить в следующей редакции:



3
«67214 89:13:010103:54 571 203 287,42».9. Пункт 67244 изложить в следующей редакции:«67244 89:13:010103:91 307 109 298,14

».10. Пункт 67346 изложить в следующей редакции:«67346 89:13:010105:14 399 142 051,98
».11. Пункт 67385 изложить в следующей редакции:«67385 89:13:010105:41 222 79 036,44
».12. Пункт 67422 изложить в следующей редакции:«67422 89:13:010105:830 150 53 403,00
».13. Пункт 67436 изложить в следующей редакции:«67436 89:13:010105:96 619 220 376,38
».14. Пункт 67454 изложить в следующей редакции:«67454 89:13:010106:132 150 53 403,00
».15. Пункт 67461 изложить в следующей редакции:«67461 89:13:010106:16 388 138 135,76
».16. Пункт 67468 изложить в следующей редакции:«67468 89:13:010106:1751 116 41 298,32
».17. Пункт 67473 изложить в следующей редакции:«67473 89:13:010106:1757 193 68 711,86
».18. Пункт 67543 изложить в следующей редакции:«67543 89:13:010107:26 782 278 407,64



4
».19. Пункт 67559 изложить в следующей редакции:«67559 89:13:010107:6 478 170 177,56
».20. Пункт 67614 изложить в следующей редакции:«67614 89:13:010108:54 628 223 580,56
».21. Пункт 67752 изложить в следующей редакции:«67752 89:13:010111:29 583 207 559,66
».22. Пункт 67782 изложить в следующей редакции:«67782 89:13:010112:10 563 200 439,26
».23. Пункт 67791 изложить в следующей редакции:«67791 89:13:010112:1480 79 28 125,58
».24. Пункт 67849 изложить в следующей редакции:«67849 89:13:010113:379 147 52 334,94
».25. Пункт 67886 изложить в следующей редакции:«67886 89:13:010114:705 121 43 078,42
».26. Пункт 68211 изложить в следующей редакции:«68211 89:13:010214:143 47 16 732,94
».27. Пункт 68356 изложить в следующей редакции:«68356 89:13:010216:188 484 172 313,68
».28. Пункт 68370 изложить в следующей редакции:«68370 89:13:010216:206 484 172 313,68
».


